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LESIEUR

LESIEUR

FICHE TECHNIQUE

GÉNÉRAL

Unité de facturation Flacon 450ml

Unité de vente Flacon souple de 450 ml

Durée de vie 365 jours

DLUO garantie 240 jours

Allergènes Oeufs, Moutarde

Mode de conservation Avant ouverture : A conserver dans un endroit frais et sec, à l’abri de la lumière

Conditions de conservation Avant ouverture : A conserver dans un endroit frais et sec, à l’abri de la lumière

DESCRIPTION

Conditions utilisation Après ouverture : Se conserve au frais 1 mois.

Ingrédients Huile de colza Origine France (68,5%), eau, vinaigre d'alcool*, jaunes d' oeufs * de
poules élevées en plein air Origine France (5%), moutarde de Dijon (4,2%) (eau,
graines de moutarde *, vinaigre d'alcool*, sel), sucre*, sel, vinaigre de vin blanc*,
amidon modifié, jus de citron concentré*, colorants : lutéine et extrait de paprika*,
arôme naturel de moutarde

Message marketing Une recette savoureuse à base d'huile de colza d'origine France Avec des oeufs de
poules élevées en plein air français. Idéal à poser sur les tables ou sur un buffet. Un
bouchon anti-gouttes.

UNITÉ

PCB 1 Contrôle colisage Non
Poids Brut 0.462 Kilo Volume 832 Cm ³
Dimensions (L x l x h) 8.5 x 5.5 x 17.8 Dimensions (unité) Centimètre
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CARTON

PCB 12 Contrôle colisage Non
Poids Brut 5.673 Kilos Volume 11 288 Cm ³
Dimensions (L x l x h) 24 x 23.4 x 20.1 Dimensions (unité) Centimètre

PALETTE

PCB 1440 Contrôle colisage Non
Poids Brut 668 Kilos Volume 1 728 000 Cm ³
Dimensions (L x l x h) 120 x 80 x 180 Dimensions (unité) Centimètre

NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes Pour préparation de 100 gr / ml

650 KilocaloriesValeur énergétique 2 674 Kilojoules

Matières grasses 70 Grammes

dont acides gras saturés 5.5 Grammes

Glucides 2.7 Grammes

dont sucres 2 Grammes

Fibres alimentaires 0.088 Gramme

Protéines 1 Gramme

Sel 1.3 Grammes

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication France

Type de régime Vegetarian

Type d'emballage Bottle
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